
 
 

 .
 
 

РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА

1
На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр.129/2007) и члана 91. став 1.  

Статута општине («Општински службени гласник», бр.10/2008), на предлог Општинског већа, Скупштина општине Нова 
Варош на седници одржаној 22.01.2010.године, донела је 

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ

О  ОРГАНИЗАЦИЈИ  ОПШТИНСКЕ  УПРАВЕ
НОВА  ВАРОШ

Члан 1.
Мења се члан 7. став 1. Одлуке о организацији Општинске управе Нова Варош ("Службени лист општине 

Нова Варош", број 11/2008), тако што уместо речи "као јединствене службе", треба да стоји "као јединствени орган".

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Нова Варош".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ
БРОЈ: 06-2/6/2010-02 од 22.01.2010. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Бранислав Дилпарић, с.р.
********************************************************************************************************

2
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 22.01.2010. године, на основу члана 32. став 1. тачка 

9. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр.129/2007), члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова 

Варош ("Службени лист општине Нова Варош" бр. 10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е   

1.  ГОРАН МАТОВИЋ из Нове Вароши,  р а з р е ш а в а  се дужности в.д.  директора Дирекције за 

грађевинско земљиште и  изградњу општине Нова Варош.

2. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош»

БРОЈ: 06-2/1/2010-02 од  22.01.2010. ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Бранислав Дилпарић, с.р.
********************************************************************************************************

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ

 НОВА ВАРОШ

БРОЈ  2. НОВА ВАРОШ, 28. ЈАНУАР 2010. ГОДИНЕ



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ                  28. јануар 2010. године

3

Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној  22.01.2010. године, на основу члана 32. став 1. тачка 

9. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр.129/2007), члана 26. став 1. тачка 8. Статута општине Нова 

Варош ("Службени лист општине Нова Варош" бр. 10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е   

1.  ЗОРАН МЛАЂЕНОВИЋ из Нове Вароши,  дипломирани инжењер машинства,  и м е н у ј  е  се за 

вршиоца дужности директора Дирекције за грађевинско земљиште и  изградњу општине Нова Варош.

2.  Мандат именованом  траје  до имановања директора  Дирекције  за  грађевинско  земљиште и   изградњу 

општине Нова Варош, а најдуже годину дана.

3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном листу општине Нова Варош»

БРОЈ: 06-2/2/2010-02 од  22.01. 2010. ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Бранислав Дилпарић, с.р.
********************************************************************************************************

4
На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", бр.129/07) и члана 70. Статута општине 

Нова  Варош  ("Службени  лист  општине  Нова  Варош",  бр.  10/2008),  Скупштина  општине  Нова  Варош  на  седници 

одржаној 22.01.2010. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

1. За чланове Општинског већа општине Нова Варош изабрани су: 

- БОЖИДАР ВАСИЉЕВИЋ

- СТАНА ГОЛУБОВИЋ

- ЖЕЉКО ГОРДИЋ

 2.Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош"

Број: 06-2/3/2010-02 од 22.01.2010.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Бранислав Дилпарић, с.р.

Страна 2



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ                  28. јануар 2010. године

********************************************************************************************************

5
Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 22.01.2010. године, на основу члана  32. став 1. тачка 

9.  Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС",  број 129/2007), члана 40. став 1.  тачка 9.Статута општине Нова 

Варош ("Службени лист  Општине Нова Варош", бр.10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1. ПОПАДИЋ НЕНАД из Нове Вароши,  р а з р е ш а в а  се дужности члана Управног одбора Дирекције за 

грађевинско земљиште и изградњу општине   Нова Варош.

          2.   Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ: 06-2/4/2010-02 од 22.01.2010.ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

   

  ПРЕДСЕДНИК
   Скупштине општине

                  Бранислав Дилпарић, с.р.
********************************************************************************************************

6

Скупштина општине Нова Варош, на седници одржаној 22.01.2010. године, на основу члана  32. став 1. тачка 

9. Закона  о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС", број  129/2007), члана 40. став 1. тачка 9. Статута општине Нова 

Варош ("Службени лист општине Нова Варош" бр. 10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

1. ДРОМЊАКОВИЋ РАДОЈКО из  Нове Вароши,  и м е н  у ј  е се  за  члана Управног  одбора  Дирекције  за 

грађевинско земљиште и изградњу општине Нова Варош.

          2.  Мандат именованом траје до истека мандата Управног одбора.

          3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Општине Нова Варош".

БРОЈ: 06-2/4/2010-02 од  22.1.2010. ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

  ПРЕДСЕДНИК
   Скупштине општине

                  Бранислав Дилпарић, с.р.

********************************************************************************************************

Страна 3



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ                  28. јануар 2010. године

7
Скупштина општине Нова Варош,  на седници одржаној  22.01.2010 године,  на основу члана  54. Закона о 

основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.гласник  РС",бр.  72/09),  члана  40.  Статута  општине  Нова  Варош 

("Службени лист општине Нова Варош", бр. 10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

  1. ГОЈГИЋ ЂОРЂЕ из Нове Вароши, р а з р е ш а в а  се дужности  члана Школског одбора  Техничке школе 

Нова Варош,  из  реда локалне самоуправе. 

  2.Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ: 06-2/6/2010-02 ОД  22.01.2010. ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

  ПРЕДСЕДНИК
   Скупштине општине

                  Бранислав Дилпарић, с.р.

********************************************************************************************************

8
Скупштина  општине Нова Варош,  на седници одржаној  22.01.2010.године,  на основу члана 54.  Закона о 

основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.гласник  РС",бр.  72/09),  члана  40.  Статута  општине  Нова  Варош 

("Службени лист општине Нова Варош", бр. 10/2008), донела је

Р Е Ш Е Њ Е

1. ШУЊЕВАРИЋ МИЛОЈКО из Нове Вароши и м е н у ј е се за члана Школског одбора Техничке школе Нова 

Варош, из реда локалне самоуправе. 

2. Мандат именованом траје до истека мандата Школског одбора.

3. Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине Нова Варош".

БРОЈ: 06-2/7/2010-02 ОД  22.01. 2010. ГОДИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

  ПРЕДСЕДНИК
   Скупштине општине

                  Бранислав Дилпарић, с.р.

********************************************************************************************************

Страна 4



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ                  28. јануар 2010. године

С А Д Р Ж А Ј 

1. Одлука о измени одлуке о организацији Општинске управе Нова Варош................................................ 1
2. Решење о разрешењу Матовић Горана дужности в.д. директора Дирекције за грађевинско 

земљиште и изградњу општине Нова Варош................................................................................................ 1
3. Решење о именовању  Млађеновић Зорана за в.д. директора Дирекције за грађевинско земљиште и 

изградњу општине Нова Варош..................................................................................................................... 2
4. Решење о избору чланова Општинског већа општине Нова Варош.......................................................... 2
5. Решење о разрешењу Попадић Ненада дужности члана Управног одбора Дирекције за грађевинско 

земљиште и изградњу општине Нова Варош............................................................................................... 3
6. Решење о именовању Дромњаковић Радојка дужности члана Управног одбора Дирекције за 

грађевинско земљиште и изградњу општине Нова Варош.......................................................................... 3
7. Решење о разрешењу Гојгић Ђорђа дужности члана Школског одбора Техничке школе Нова 

Варош.... 4
8. Решење о именовању Шуњеварић Милојка дужности члана Школског одбора Техничке школе Нова 

Варош................................................................................................................................................................ 4

********************************************************************************************************

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32
Одговорни уредник: Александра Мишевић

Страна 5


